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(N. D. 5744) Gubernnator Cywillny Płocki. 
c Gdy mieszkanie miasta Radzanowa w Powie- 
ie Mławskim Abram-Lejba Perec z żoną i 
dziećmi pragnie przesiedlić się do Państwa 
Pruskiego, przeto potrzebną jest wiadomość: 
czyli obowiązkom względem Rządu i osób pry
watnych, z któremi w jakichbądź jest stosun
kach zadosyć uczynił; każdy więc mający pre
tensję, winien takową w ciągu czterech tygodni 
od dnia dziejszego wnieść w formie prawnej 
do właściwego Sądu i dowód tego mi złożyć.

Płock d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1864 r. 
Zarzidzający Gubernią, A Sinicyn. 

Naczelnik Kancelarji, Słupecki.

I
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(N. D. 5690) Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.

Podaje do wiadomości panów Jubilerów, Zło
tników handlujących orogiemi kruszcami i w 
ogólo wszelkich osób w Warszawie lub na pro
wincji zamieszkałych, trudniących się jakąkol
wiek czynnością około złota i srebra a wysz
czególnionych w ogłoszonym pod dniem 26 Gru
dniu (7 Stycznia) |852 r. N. 857 17 Reskrypcie 
Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, że za
pis do Księgi Probierskiej w Probierni Głów
nej przy Dyrekcji Mennicy Warszawskiej roz
poczyna się z dniem 19 Listopada (1 Grudnia) 
r. b. i trwać będzie do duia 20 Grudnia (1 Sty
cznia) l864j5 r.

Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do 
zapisu, winni okazać posiadaneprzez nich kon- 
sensa i wnieść przepisaną opłatę, a to pod ry
gorem artykułu 42 Najwyżej zatwierdzonej 
Ustawy o Probierniach w Królestwie.

Że/aś na mocy Reskryptu Komisji Rządo
wej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Czerwca 
(8 Lipca) 1857 r. Nr. 74750, osobom na pro
wincji zamieszkałym, dozwolonem jest wnieść 
opłatę wpisową do miejscowej Kasy Gubernjal- 
nej lub Powiatowej (jeżeli im to będzie dogo
dniej) w takim więc razie winni przy zachowa
niu powyższych formalności, w miejsce opłaty, 
nadesłać probierni przy własnym podaniu na 
papierze stemplowym ceny kop. 30 przed upły
wem roku bieżącego, kwit Kasy miejscowej z 
wniesionej za wpis opłaty.

Aby zaś nikt niewiadomością nie tlomaczył 
się Dyrekcja Mennicy uwiadamia: że do zapisu 
takowego obowiązani są:

a) Stosownie do art. 6-go Ustawy.
1. Fabrykanci wyrobów jubilerskich i zło

tniczych.
2. Fabrykanci złota i srebra ciągniętego, 

walcowanego i malarskiego.
3. Fabrykanci kopert, instrumentów, guzi

ków, ozdób i wszelkiego rodzaju przedmiotów 
do których złoto i srebro jest używanem.

4. Fabrykanci wyrobów galwanizowanych, 
platerowanych, pozłacanych i posrebrzanych, 
niemniej szychu i innych tego rodzaju wyro- 
ów.

b) Stosownie do art. 19 Ustawy
5. Oczyszczający złoto i srebro, lub tak zwa

ni szajderzy. \
c ^Stosownie do art. 36 Ustawy.

6. Wszyscy handlujący zlotem i srebrem tu
dzież wyrobami z tych metali jako to: Utrzy
mujący handle galanteryjne, jubilerskie i zło
tnicze, handlujący wyrobami ze złota i srebra 
ciągniętego malarskiego, platerowanemu, z szy
chu, zegarmistrze, optycy, handlujący guzika
mi, wreszcie handlujący zlotem i srebrem zu- 
żytem jakich bądź kształtów.

W myśl zaś tego samego art. ustępu lit. t. 
osoby należące do klas handlujących trudniące 
się sprzedażą złotych lub srebrnych sztabek i 
przedmiotów w różnych innych dozwolonych 
kształtach obowiązane są zachowywać przepi
sy dotyczące stemplowania drogich krruszców 
niemniej zapisywać się we właściwtj księdze 
probierskiej ak jak złotnicy i fabrykanci, cho
ciażby razem prowadzili handel innemi towa
rami.

Warszawa d 24 Paźdz. (5Listop.) 1864 r. 
Dyrektor, Wołowski.

p o. Kontrolera Głównej Probierni, Busek

(N. D. 5625) Sąd Kryminalny Gubernji 
Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie '‘o Najwyższego Ukazu z dnia 25 
Kwietnia (7 Maia) 1850 r. •» ydan' go dla Kró- 
]■ atwa Pol kiego, or»z w myśl Pi stanowienia 
Rady A <'niin>Rtracy in- i daty 16 < 28) P. ździer- 
nika 1856 r. S%d Kryminalny warwa:

1 Filipa Ze I ńsk ego wrrobtrk*. z Powia
tu Wło cławskieg ł 7bi< głego w 18:0 r.

2 Walentego Kułnkowsk:ego, pisarza eko
nomicznego z powiatu Włocławskiego zbiegłe
go w 1848 r.

3. Michała Merdele ■ skh go, ogrodnika Z 
Powiatu Włocławskiego, zbiegł'go w 1848 r.

4. Andrzeja Błachouiczn. owczarka z Po
wiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1850 r.

5. Józefa Wachowskiego, słuźąc-go wiej
skiego. z Powiatu Włocławskiego, zbiegłego 
W 184 9 r.

.6 WawuoAca Kaiimiwowkft mMik&ya

Powiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1850 r.
7. Józefa Szalwińskiego v. Szałkowskiego, 

służącego wiejskiego, z Powiatu Włocławskie
go, zbiegłego w 1849 r.

8. Jana Wojdyła, ogrodnika, z Powiatu 
Włocławskiego, zbiegłego w 1847 r.

9. Zofią Raszewską, wyrobnicę, z Powiatu 
Włocławskiego, zbiegłą w 1848 r.

10. Marcina Raszewskiego, parobka z Po
wiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1848 r.

11. Franciszka Rutkowskiego, wyrobnika z 
Powiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1849 r.

12. Łukasza Janickiego, wyrobnika, z Po
wiatu Włocławskiego zbiegłego w 1848 r.

13. Józefa Konarzewskiego, parobka z Po
wiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1848 r.

14. Wojciecha Cieś'ak, terminatora kowal
skiego z Powiatu Włocławskiego, zbiegłego 
w 1849 r.

15. Jana Małubodzkiego v. Małagockicgo 
wyrobnika, z Powiatu Włocławskiego, zbie
głego w 1848 r. .

16. Józefę Sm oko wica żonę fornala, z Po
wiatu Włocławskiego, zbiegłą w 1851 r.

17. Franciszka Lewandowskiego, parobka z 
Powiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1846 r.

18. Tomasza Rymarkiewicza, wyrobnika z 
Fowiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1850 r.

19 Walentego Wolskiego wyrobnika, z Po
wiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1851 r.

20. Józefa Ż >rańslćiego, wieśniaka, z Po
wiatu Włocławskiego, zbiegłego w 1850 r.

Wszystkich po samowolnym wydaleniu się z 
kraju za granicę bez pozwolenia Rządu zosta
jących, w obrębie Europy, przebywać mają
cych, aby w ciągu sześciu miesięcy od daty u- 
mieszczenia po raz trzeci w Dzienniku War
szawskim niniejszego wazwanńa, wrócili do 
kraju, o powrocie swym sami osobiście, lub za 
pośrednictwem najbliższej władzy Policyjnej 
Sąd wzywający uwiadomili, albo w przeciągu 
tegoż czasu usprawiedliwili powody nie powró- 

\ cenią dotąd na pierwsze Władz tutejszych 
przez gazety wezwania.

Ostrzega ich przytem Sąd Kryminalny iż w 
razie nieposłuszeństwa temu wezwaniu, ścią
gną na siebie skutki Art. 340 i 341, K. K. G. 
i P- zagrożone, to jest skazani będą na pozba
wienie wszelkich * 1 praw oraz bezpowrotne z 
granic Cesarstwa i Rróle»twa wygnanie, a gdy
by po takim przeciw nim zapaść i uprawomo
cnić się mogącym wyroku wrócili do Królestwa 
wówczas zesłani zostaną na osiedlenie w Sy- 
berji.

(N. D. 6025) Naczelnik Powiatu.
Łowickiego.

Z powodu niedojścia w dwóch pierwszych 
terminach licytacji na wydzierżawienie docho
du z propinacji i zyskowego w mieście Wiskit
kach, podaje do powszechnej wiadomości, że w
biurze Naczelnika Powiatu z mocy upoważnie
nia Rządu Gubernjalnego z dnia 6 (18) Listo
pada r. b. Nr. 10819 lj25974, odbędzie się no
wa licytacja w trzecim terminie na wydzierża
wienie tychże dochodów od sum o lj4 część 
obniżonych a mianowicie:

W dniu 30 Listopada (12-Grudnia) r. b. o 
godzinie jedenastej z rana na wydzierżawienie 
dochodu z propinacji w mieście Wiskitkach na 
lata 1865j66, poczynając od sumy rs. 2084 
kop. 1.

Tegoż dnia o godzinie 4 z południa na wy
dzierżawienie na lata )865j66 dochodu zysko
wego w mieście Wiskitkach, poczynając od su
my rs. 507.

Lieytacje te odbędą się in plus przez opie
czętowane deklaracje mający więc chęć licy
towania zechcą w miejscu i czasie powyż wska
zanym złożyć na ręce Naczelnika I’tu sformowa
ne deklaracje zaopatrzone w kwity Kasy Skar
bowej miejskiej albo Banku Polskiego na zło
żone vadjum Ij10 części sumy do licytacji po
danej wyrównywające, które nieutrzymujące- 
mu się przy licytacji zaras .zwróconym będą. 
Nadto każdy licytant do deklaracji dołączyć 
ma świadectwo miejscowej władzy policyjnej 
wykazujące wiek jego, miejsce stałego zamie
szkania, konduitę i szczegółową określoną za
możność deklaranta z oznaczeniem w czem i 
jaki posiada majątek.

Deklaracje skrobane poprawiane nieczytel
nie pisane, lub powyższemi dowodami nie opa
trzone za nieważne uznane będą.

Warunki szczegółowe do licytacji przejrza
ne być mogą każdodziennie w biurze Naczelni
ka Powiatu oprócz świąt w godzinach służbo
wych.

Łowicz dnia 12 (24) Listopada 1864 r. 
Jakowski.

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu z 

dnia 12 (24) Listopada r. b. Nr- 22537 przy 
dołączeniu świadectwu kwalifikacyjnego i kwi-

Warszawa d. 10 (22) Paździer. 1864 r. 
Prezes Wonal.

LICYTACJE
1 6PHZBDAZB PDSLICZSŁ

I

(N. D. 5772) Wydział Stada Rządowego 
Koni w Janowie.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż z. 
mocy upoważnienia J. W. dyrektora Stada 
Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, od
będzie się w biurze Wydziału Stadnego w mie
ście Janowie Powiecie B niskim, Gubernji Lu
belskiej w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. 
powtórna od podwyższonych cen, licytacja in 
minus prze-/, deklaracje opieczętowane na do
stawę furażów dla Sątda Rządowego Koni w 
Janowie, na przeciąg czasu od d. 1 Listopada 
r. b. do ostatniego Października 1865 r. w ilo
ści następu lącej;

Owsa czetwierti 3000.
Słomy ozimej pudów 8000.
Dostawa tych artykułów uskutecznić się ma 

partjami w gatunkach zdrowych i czystych.
Ceny pd któ y h licyta, ja in minus będzie 

dopełnioną, ustonowionę z«st ły.
na owsa czetwęri rsr. 3 kop. 20. 
na słomy ozim j, pud kop. sr. 10.

Deklaracje opierzętoaane podług niżej u- 
micBzcz mego wzoru przyjmowane będą w biu- 
rzWydziału Stadnego, do godziny pierwszej 
po południu, a po ot>- orzeniu których, konku
renci do licytacji głośnej przystąpią

1’odajacy deklarację obowiązany jest złożyć 
w gotowiźnie, lub I sta«h zastawnych vadjum 
wyrównywające 1 j10 części sumy, jaka z obli
czenia podług cen zaofiarowanych za furaże 
przypatinie.

Szczegółowe warunki będą do przejrzenia w 
każdym czasie w biurze J W. Dyrektora Sta
da w Warszawie i w Wydziale Stadnym w 
Janowie, w godzinach biurowych.

Janów d. 29 Paździer. (10 Listop ) 1864 r. 
Inspektor Stada Toliński.

Sekretarz Wydziału Stokowski. 
Wzór do Deklaracji opieczętowanej.

W skutek ogłosz> nia Wydziału stada, z dnia 
N poday nin ejszą deklarację, iż zobowiązuję 
się dostawić do Głównego Zakładu Stada Rzą
dowego Koni w Janowie:

Owsa czetwieti N. (wypisać)
Słomy ozimej prostej pudów N (wypisać) 

a to po cenach:
Za owc» czetwiert rsr. N. (wyraźnie)

Za eioffijr oeua^j prortoj k. er. Ń. (,w^ rwaie) ąą >“^(0 m/Tni (N) xi-

Poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom w warunkach licytacyjnych objętym.

Na radium składam w gotowiźnie, lub li
stach zastawnych sumę rubli srebrnych N. 
(wyraźnie)

Stałe moje zamieszkanie jest w N. wypisać. 
Pisałem w N. dnia Mca i roku.
Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

(N. D. 6010) Naczelnik Powiatu Płockiego.
Z powodu spełzłych w dwóch terminach licy- 

tacij, podaje do powszechnej wiadomości, iż w 
dniu 7 (19) Grudnia b. r., jako trzecim termi
nie w biurze moim odbywać się będzie sekre
tna przez opieczętowane deklaracje in plus li
cytacja bd zniżonego o *4 część praetium. to 
jest na wydzierżawienie dochodów Kasy Eko
nomicznej miasta Płońska z propinacji na lata 
1865,66 od sumy rs. 1504 i Kasy miasta Za- 
kroczymia także z propinacji na powyższe lata 
od sumy rs. 1645.

Deklaracje czytelnie, bez żadnych poprawek 
napisane podług wzoru poniżej domieszczonego 
przyjmowane będą w dzień oznaczony tylko do 
godziny 12 w południe; każdy mający chęć za- 
dzierżawienia wspomnionego dochodu do dekla- 
Tacji.swej obowiązany jest dołączyć kwit depo
zytowy którejkolwiek Kasy Skarbowej lub 
miejskiej przekonywający o złożeniu na va- 
djum */io części sumy do licytacji ogłoszonej, 
nieutrzymującemu się przy Ecytacji zaraz zwró
cone zostanie, a utrzymującego się zatrzyma
ne będzie na kaucją, która do wysokości J/4 
części postąpionej sumy dzierżawnej dokom- 
pletowaną być winna.

Zastrzega się pod nieważnością deklaracji, 
iż vadjum tylko w kwicie kasowym i to w śro
dek opieczętowanej deklaracji włożonym przyj
mowane będzie.

Inne warnnki każdego czasu prócz świąt w 
biurze moim przejrzane być mogą.

Płock d. 9 <21) Listopada 1864 r.
Gero.

Wzór do Deklaracji.
W skutes ogłoszenia Naczelnika Powiatu 

Płockiego z d. 9 (21) Listopada b.r. Nr. 22,568 
składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się 
wziąść w dzie żawę dochód Kasy Ekonomicznej 
miasta N. z propiuacji na ląta 1865'66 za sumę 
roczną (tu wypisać sumę liczbą i literami) pod
dając się wszystkim warunkom licytacyjnym. 
K wit Kasy N. na złożone w jej depozycie Ta- 
djum w kwocie rs. N. dołączam, które wrazie 
Dieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, 
lub o odesłanie takowego pocztą do N na mój 
koszt upraszam.

Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisałem 
w N. dnia N. miesiąca N. 1864 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.^

żonę podaję niniejszą deklarację mocą której 
zobowiązuję się wziąść w dwóletnią dzierżawę 
dochód (N) miasta Wiskitek czyli od dnia 20 
Grudnia (1 Stycznia) 1864;5 r. do końca Gru
dnia) 1866 r. za opłatą Kasie miejskiej rocznie 
sumę rs. (N) wyraźnie (wypisać literami) pod
dając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom w 
warunkach licytacyjnych objętym a które do
brze mi są znano.

Stałe moje zamieszkanie w N. Pisałem dnia 
mca i roku.

(podpisać czytelnie imię i nazwisko

(N. D. 5746) Naczelnik Powiatu 
Konńiskiego.

Z powdu niedoszłej w pierwszym i drugim 
terminie licytaeji na wydzierżawienie przez lat 
dwa 1865 6 dochodów propinacyjnych miej
skich, a w szczególności:

1. Zyskowego w mieście Koninie, 
rs. 218.

2. Wiadrowcgo w temże mieście,
rs. 7Ó11.

3. Propinacji w mieście Lądku, 
rs. 805.

4. i propinacji w mieście Słupcy, 
rB. 6001.

Podaje do publicznej wiadomości,

od sumy

od sumy

9d sumy

od sumy

Podaje do publicznej wiadomeści, iż w dniu 
30 Listopada (12 Grudnia) r. b. w godzinach 
niżej oznaczonych, jako trzecim terminiei od
bywać się będzie w biurze Powiatu w Koninie 
przez opieczętowane deklaracje nowa in plus 
licytacja na wydzierżawienie pomienionych do
chodów, od obniżonych o część dotychcza
sowych sum dzierżawnych, mianowicie:

Ad 1. Od sumy rs. 163 kop. 50 o godzinie
10 rano.

Ad 2. Od sumy rs. 5258 kop. 25, o godzinie 
10*/2 rano.

Ad 3. Od sumy rs. 603 kop. 83, o godzinie
11 rano.

Ad 4. Od sumy rs. 3750 kop. 75, o godzinie 
11 rano.

Warunki i zastrzeżenia pluslicytantów obo
wiązujące, utrzymują się te same, jakie poda
ne zostały do publicznej wiadomości w N. 206, 
211 i 217 Dziennika Warszawskiego, oraz wN. 
37, 38 i 39 Dziennika Urzędowego Gubernji 

arszawskiej, do których mający zamiar za- 
dzierżawienia pomienione dochody literalnie za
stosować się winni.

Nadmieniam przytem, iż warunki licytacyjne 
o jakich mowa, każdodziennie w godzinach biu
rowych wyjąwszy święta, w biurze Powiatu Ko
nińskiego przejrzane być mogą.

Konin d. 30 Paździer. (11 Listop.) 1864 r. 
Moss.

(N. D. 5917) Naczelnik Powiatu 
Iladxyń>.kieijo. i

Na podstawie reskryptu Rządu Gubernjalne
go, daty 22 Sierpnia (3 Września) r. b Nr. 
60612j 16024, podaje do wiadomości powsze

chnej, że w mieście Radzyniu w biurze Naczel
nika Powiatu Radzyń.-kiego, na dniu 8 (20) 
Grudnia r. b. o godzinie 11 przed południem, 
odbywać się będzie przez opieczętowane dekla
racje in minus, licytacja w drugim terminie 
od sumy anszlagowej rsr. 1049 kop^S, na od
budowę jednego i reperację 10 mostów, na 
traktach publicznych w terytorjum miasta O- 
8trowa położonych, z dodaniem szarwarku w 
naturze dni ciągłych, czyli sprzężonych 369, i 
pieszych 1000, wedle anszlagu przez Komisją 
Rządową Spraw Wewnętrznych, daty 20 Sier
pnia (1 Września) r. b. Nr. 10058jl6302, za
twierdzonego.

Majacy chęć podjęcja się tei entrepryzy, wi
nien jest przed te winem oznaczonym do licy
tacji, złożyć deklaracją podług wzoru poniżej 
domieszczonego na ręce NcrzOfoka Powiatu 
luh jego zastępcy, z dołączeniem kwi u radial
nego 1 j 10 części sUmv za pretium do l-crt cji 
podanej, to jest: rsr. 125. któro to radium u- 
trzymującemu się przv licyta ji zatrzymane i 
policzone hędzie na rachunek kaucji. 2nń nieu- 
trzymującym się zaraz po licytacji hędzie zwró
cone.

Deklaracje te winny być pisane na stemplu 
ceny kop 15, czvteln>e hez żadnych poprawek 
i skrobanin, a następnie lukiem należycie opie
czętowane, mogą me łyć fkładaue osobiście i 

. przesyłane przez, pocztę n e inaczej iednak jak 
przed >ermin<m licytacyjnym; waru-ki piz. d- 
licytacyjne oraz wykaz kosztów, w biurze Po
wiatu przejrzane być mogą w godzinach biu
rowych.

Wzór do'Deklaracji.
W skntek ogłoszenia Naczelnika Powiatu 

Radzyńsk'°go, daty 3(15) Listopada r. b. Nr. 
17764, podnję niniejszą deklaracje, jako obo
wiązuję się wykopać entrepryzę pobudowania 
jednego i zreperowania 10 mostów, na trak
tach publicznych, w teritorjum miasta Ostro
wa położonych, w ściąłem zastosowaniu się o 
planu i anszlsgu przez Komisją Rządową za
twierdzonych za sumę rsr. (wypisać Eterami 
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom warunkami licytacyjuemi objętych któ- 
n fiu 0% dubfic łDAMs

I

I
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Vadjum w kwocie rsr. N. itołyłem w Kśr 
sie N. i w dowód tego kwit załąewm,

Stale moje zamieszkanie w Ił. risaiem 
dnia mca roku 188* r.

(podpisać czytelnie imię i nazwisko.) 
Radzyń d. 3 (15) Listop. 186*^- 

Radca Kolegjalny Jundził.

(N. D. 5904) Naczelnik Powiatu 
Marjampolskiego.

W skutek odezwy Zarządu Poczt w Króle- 
PoUU-m, » dnia >« L

b Nr 12447. podaje do powszechnej wiadomo
ść!, że dnia 8 (20) Grudnia r. b. o 
z rana, odbywać się będzie w biurze moim in 
plus pizez opieczętowane deklaracje, licytacja 
na sprzedaż zabudowań pocztowych we wsi 
Wejwerach, wraz z placem pod temiż zabudo
waniami i ogrodem z dwóch morgow składają
cym się, ooeząwszy od sumy szacunkowej ru
bli srebrem. 3654 kop. 48 8j4; każdy 
maiacY chęć nabycia powyższej pcsiadłośa 
zgłosić się zechce w terminie i miejscu- wyżej | 
oznaczonym wraz z przygotowaną Podł“8 
iu »i!Ł«i zumleszconego deklaraejł i zloty 

- kwocie rsr. 36S, któro
jąoym się przy licytacji zaraz zwróćone będą 

’ O dalszych zaś warunkach pod jakiemi 
sprzedaż powyżej opranej posiadłości odbywać 
się będzie, konkurenci za zgłoszeniem się w 
każdym czasie w biurowych godzinach °P™ca 
dni świątecznych mogą powziąść wiadomość. 

Marjampol d. 4 (16) Listop 1864 r.
Trautsolt. 

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia W. Naczelnika Powia

tu Marjampolskiego, z dnia 4 (16) Listopada r. 
b. Nr. 15212, podaję niniejszą deklarację, z» 
za sprzedające się na wieczystą własność zabu
dowania pórztowe we wsi Wejwerach wraz 
z plam m pod temiż zabudowaniami będącym, 1 

' ogrodem z dwóch morgów gmntu składającym 
?ięrpod wariiukami przez Zarząd Poczt Króle
stwa Polskiego przepisanymi, obowiązani są 
zapłacić wgbtowiźnie sumę rsr. N. kop. ą. 
yadjum rsr. 366 składam, które wra meu-zie 
trzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem 
' w N. dnia N. miesiąca N. 1864 r. , 

(Podpisać imię i nazwisko wyraźnie.)

(N. D. 6046, Nac^lnik Powiatu 
Siedleckiego.

Z powodu niedojścia do skutku licytacji, w I 
trzecim terminie ogłoszonej, podaje do wiado- 1 
mości powszechnej, iż w dniu 2 (14) Grudnia 
r.b o godzinie 12 z rana, w biurze tutejsze
go Powiatu, odbywać się będ/ie przez opieczę- I 
towane deki racje licytacja in plus, w czwar
tym terminie na wydzierżawienie dochodu Ka- 
sy.-Ękonomii znej miasta Siedlec, z propinacji 1 
na lata 1865)6, poczynając od sumy rsr. 6004, 
czyli stosownie do reskryptu Rządu Guber- 
njalnego, z dnia 28 Września (10 Październi
ka) r. b. Nr 697I6J18408, O Ij4 obniżonej. I

Mającv przeto chęć podjęcia się powyższej I 
dzierżawi, winien złożyć w czasie i miejsca 
wyż oznaczonym deklaracją opieczętowaną, po
dług wzoru niżej zamieszczonego napisaną, w 
którei wyrazić literami b< z skrobań, poprawek I 
lub przekreśleń, winien oznaczyć sumę za jaką 
W mowie będącej dzierżawy podejmuje się, 
Tudzi ż złożyć w Kasie Powiatu tutejszego je- 
ślibT przez pocztę deklaracje swe nad< slab, 
yadjum gdtowizną wy równy wającą «umy 
powyższej oznaczonej i kwit na złozone do de- 

^Werunki pod któremi licytacja odbywać się 
będ-. 'e w każdym czasie w biurze Powiatu 
przejrzane być mogą.

Wzór do Deklaracji.
W skutku ogłoszenia W. Naczelnika Powia

tu Siedleckiego z dnia 11 (23) Listopada r. b. 
Mr. 17998. podaję mniejszą deklaracją, iż po
dejmuję 8'ę wydzierżawienia dochodu Kasy 
Ekąńoniicznej miasta Siedlec z propinacji, ua 
lata 1865 i 1868, za sumę rsr. N. (tu wypisać 
Iiurami sumę za jeką konkurent podejmuje 
ńę dzierżawy) rocznie, poddając się wszelkim 
obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licy- 
tocyjnemi objętym.

Dowód na złożone wadium w Kasie w kwo
cie rsr. 1000, zwrot którego wrazie n ieutrzy- 
niania się, do rąk moich lub przesłania tako
wego na mój koszt pocztą (wyrazić dokąd wa
dium ma być odesłam*.)

Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem 
w N. dnia N. miesiąca N. 1864 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

(N. D. 59'8) Magistrat Miastu 
Gubernjalnego Radomia.

Z powodu że z dniem 31 Grudnia 1864 roku 
kończy się dzierżawa dochodu Ka«y Ekonomi
cznej miasta Radomia z mostowego na rzeee 
i grobli Mleczna, przeto Magistrat P°d"J? do 
powszechnej wiadomości, że w d. i (19) G 
dnia r b. o godzinie 12 w południe, odbywać się 
będzie w Biurze tutejszym przez 
deklaracje in plus licytacja na "V - 
tegoż dochodu na lat trzy, poczynając od dnia 

, iSGiudnia (1 Stycznia) 1864/5 do °
Grudnia 1867 r„ a to od sumy rs. 1 >t’«> R P-

«u4 J.

I

&0 rocznego czynszu, katdy zatem mający chęć 
wydzierżawienia w terminie i miejscu wyżej 
oznaczonym, zechce złożyć dc klarację swoją 
wedle zamieszczonego wzoru napisaną,
z dołączeniem do takowej kwitu na złożone W 
którejkolwiek Kasie Skarbowej lub miejskiej 
yadjum rs. 111 wynoszące. Warunki do tej 
dzierżawy każdego dnia w godzinach biuro
wych oprócz świąt przejrzane być mogą w biu
rze. Magistratu. , i

Radom d. 9 (21) Listopada . ■ ' - -a-
Prezydent, Augustynowicz. 
Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Ra- | 
domia daty 9(21) Listopada r.b. Nr. 8 67, po- 
daję niniejszą deklaracją, że obowiązuję się 
wziąść w dzierżawę dochód z mostowego na gro
bli rzece Mleczna do funduszów Kasy miasta 
Radomia należący na lat trzy, poczynając od d. 
1 Stycznia 1865 r. do ostatniego Grudnia 1867 

.roku za opłatą rocznego czynszu rs. N. (wypi- 
i sać literami) poddając się wszelkim obowiąz

kom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyj
nych objętym. Kwit Kasy N. na złożone w niej 
yadjum rs. 111 wynoszące załączam, które wra- 
zie nieutrzymania się sam odbiorę, lub o nade
słanie takowego pocztą przez stację N. na moj 
koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest 
w N. Pisałem wN. dnia N, miesiąca N. roku N.

| (N.D.6045) Magistrat Miasta Miechowa.
| Ponaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 
I 9 <21) Grudnia r. b. jako, w trzecim terminie od 
I godziny 8 do 12 w południe w Kancelarji Magi- 
I stratu miasta Miechowa odbędzie się przez opie- 
I czętowanie deklaracji iu plus licytacja, na wy- 
I dzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej tu- | 
| teiszej z targowego i jarmarcznego na czas od 

dnia 1 Stycznia 1865 r. czyli terminu exp’racji 
kontraktu, da dnia 31 Grudnia 1867 r. od Bumy

I rs. 625 kop 70.
j Wzór do deklaracji poniżej dołącza się.

Przystępujęcy do licytacji obowiązany jest 
złożjć radium 1J10 części pretium wyrównywa- 

I jące to jest r.s. 62 kop. 57 do Kasy Ekonomi 
I cznej, która utrzymującemu się zatrzymaną ame- 
I utrzymującemu się zwróconą zostanie.
I Warunki przedlicytacyjne każdego czasu w
• Kancelarji Magistratu przejrzane być mogą. 

Miechów d. 13 (25) Listopada 1864 r.
Burmistrz, Piasecki. 

Wzór do Deklaracji.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Mie

chowa z dnia 13 (Ł5) List,pada r b. podaję 
niniejszą deklaracją, mocą której podejmuję się 
wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej 
miasta miechowa z targowego i jarmarcznego 
na lata 1865j7 w ścisłem zastosowaniu się do 
warunków licytacyjnych za sumę rs. N. wyra- 
śniej rs. N kop. N,vadjum rs. 62 kop. 57 skła
dam. '

Stale moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w 
N dnia N mca N 1864 r.

położonej, tamże mieszkających, protokołem 
Karola Kadziątkowskiego Komornika przy 
Trybunale tutejszym w dniu 9 (21) Kwietnia 
J.858 r. sporządzonym, w drodze sądowej przy
muszonego wywłaszczenia zajętą i zaareszto
waną została:

NIERUCHOMOŚĆ
~w mieście Żychlinie pod Nr. 38 przy ulicy Ry
nek w i ilasta Żychlina, w juryzdykcji
'-.-i ^oju Ogu Orłowskiego, w Powiecie 
wołyńskim Gubernji Warszawskiej na gruncie 
czynszowym z którego rocznie rs. 5 kop. 40,

i opłaca się czynszu położona, prawem wlasno- 
I ści do egzekwowanych dłużników Izraela Her- 

szka 2ch imion Losman Fajwla Cyp 2ch imion 
Losman Szai Wolff 2ch imion Losman, jako 
SSrów Szmula i Bajli małżonków Losman na- 

I leżąca, w dzierżawnym posiadaniu Icka rer*e" 
wicz handlarza za kontraktem urzędowym daty 
18 Lutego (2 Marca) 1858 r. przed Hipolitem 
Sikorskim Rejentem Ogu Orłowskiego za 
czynsz dzierżawny rocznie rs. 75 ustanowiony 
zostawała zaś obecnie w posiadaniu wywła
szczonych dłużników zostająca poszukiwenemi

I wierzytelnościami hypotecznie obciążona. .
I Na gruncie pomi< nionej nieruchomości są 
I następujące zabudowania:

1. Dom masir murowany o jednym piętrze 
dachówką kryty, o dwóch kominach murowa-

I nych. , ,
| 2. Dwa wchody do piwnicy pod dom muro-
I wane, dachówką kryte.

Studnia z pompą bez daszku balami przy-
| kryta. ,

4. Kuczka z drzewa w slupy gontami kryta.
5. Obórka z drzewa w slupy tarcicami kryta.
6. Wozownia z drzewa w slupy która służy 

I za wjazd od tyłu na podwórze i dwie stajnie
łącznie z drzewa w stupy wystawione gontami 

I kryte 
I 7. Kloaka z tarcic. .

8. Podwórze tarcicami oparkanione.
Obszerniejsze opisanie powyż zajętej 1 za-

I aresztowanej nieruchomości, znajduje się; w 
akcie zajęcia u sprzedażą dyrygującego Ni-

I kodema Bogusławskiego Adwokata przy są
dzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w War- 

’ * szawie pod Nr. 1767 zamieszkałego, zaś zbiór 
objaśnień i warunki sprzedaży w Kancelarji 
Trybunału tutejszego w Wydziale I, złożone, 
przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczone;
1. Leopoldowi Szczuka Pisarzowi Sądu Po

koju Ogu Orłowskiego w mieście Kutnie urzę
dującemu na ręce własne dnia 11 (23) Kwiet
nia 1858 r.

2. Stanisławowi Tańskiemu Burmistrzowi m. 
Żychlina w mieście Żychlinie Ogu Orłowskim 
urzędującemu, na ręce własne dnia 10 (--> 
Kwietnia 1858 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż za
jętej nieruchomości w Warszawie d 15 (27) 
Czerwca 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księ- 
'gi zaaresztować^w Kancelarji Trybunału tu
tejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane 
zostało. . .

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji 
publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji War- 

' szawskiej w Warszawie, w Wydzific L w 
miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy u- 
giej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. zt 

i Sierpnia (5 Września) 1862 r.
Sprzedażą dvrygować będzie Nikodem Bo* 

sławski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym 
Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie 
jest wyżej wskazane.

I Warszawa d. 29 Czerw. (U Lipca) 186-r. 
Radca Dworu, Zgórski.

I Wywieszono na tablicy w sali ustępowej 
Trybunału Cywilnego'Gubernji Warszawskiej

I w Warszawie d. 30 Czerwca (12 Lipca) lobZ
I r°ku« „ , , .

Radca Dworu, Zgorski.
Po odbyciu terminu w dniu 29 Października 

(10 Listopada) 1862 r. w którym nieruchomość 
Nr. 38 w mieście Żychlinie przy ul.ęy Rynek 
Oiru Orłowskim położona Adwokatowi Bogu 
sławskiemu sprzedaż popierającemu przygo
towawczo za sumę rs.,750 przysądzoną ^tal» 
Trybunał wyrokiem w tymże dniu zaPadl>*“l 
termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonej 
nieruchomości na d 2 (14) Stycznia 1863 r. 
(rodzinę 10 z rana wyznaczył le.z gdy termin 
dla braku taksy spelz bezskutecznie przeto po 
załatwieniu tej czynności Trybunnl wyrokiem 
dnia 6 (18) Listopada r b zapadłym, nowy 
termin do ostatecznego przysądzenia powyższej 
nieruchomości na dzień 4 (16) Stycznia 1860 r. 
godzinę 10 z rana w Wydz.ale I. wyznaczył, 
który ale odbędzie W miejscu zwykłych posie
dzeń tegoż Trybunału w Warszawie przy ulicy 

D1U Warszawa dnia 6 (18) Listopada 1864 r.
Zgtrski Pisarz Trybunału, S. 3011)

(S D 6069) Patron T-ybunalu Cywilnego 
l Instancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu. 
' Pedaje do'wiadomości: że dobra Cieśle i 

-Podstole w Okręgu Radomskim Gubernji War- 
•zauskiej położone, jednę księgę wieczystą 
Luince wlasm ścią Sukcesorów Onufrego Km 
Ilkowskiego, mianowicie: Salomei z Kuliko-

(N. D. 6024) Magistrat Miasta 
S‘eradża.

Podaje do publicznej wiadomości, że w trze
cim terminie d. 7 (19) Grudnia r. b. o godzinie 
10 z rana odbędzie się w Kancelarji tutejszego 
Magistratu publiczna głośna in plus licytacja 
na trzyletnie poczynając od dnia 1 Lipca r. b. 
wydzierżawienie gruntu na skład drzewa do 
spławu przeznaczonego nad rzeką M artą w m. 
Sieradzu położonego, od dotychczasowej sumy 
rocznej rs. 45 do której każdy przystępujący 
pretendent zlozyć winien na yadjum '/in część 
powyższej sumy dzierżawnej, a o innych wa
runkach do tej dzierżawy przysposobionych każ
dego czasu w godzinach służbowych w kan
celarji tutejszego Magistratu dowiedzieć się 
można.

Sieradz d. 12 (24) Listopada 1864 r. 
Burmistrz, Żmorski.

(N. D. 6055) Pisarz Trybunału Cywilnego 
Gubernji Warszawskiej u> Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czy
ni, iż na żądanie SS-rów po nieg ly Tomaszu 
Sąchockim dziedzicu dóbr Mosiembrzy pozosta
łych, jako to: Julji s Dombrowskich po Toma- 
ezu Sąchockim pozostałej wdowy, Anieli-Prak- 
aedy z Sąchockich Leona-Piatra dwóch imion 
Załuski małżonki cayli obojga Zalhskicli mał
żonków Julii Sąchockiej panny pełnoletniej w 
wsi Mosiembrzy, Ogu Orłowskim Guberji War
szawskiej, Joany z Sąchockich Edmunda Mro
wińskiego urzędnika Banku Polskiego mał
żonki czyli obojga małżonków Mrowińskich we 
wsi fcętowie Ogu Łukowskim, Gubernji Lubel
skiej mieszkających, a zamieszkanie prawne do 
tego interesu i całego postępowania subhasta- 
cyjnego u Nikodema Bogusławskiego Adwo
kata przy Sądzie Apelac'jnym Królestwa Pol- 
kiego w Warszawie pod N. 1767 zamieszkałe

go -obrane mających.
W poszukiwaniu sum rs. 976 kop. 35 z pro

centem 6 0j<‘ i rs. 450 oraz kosztów egzekucyj
nych od SS-rów Szmula i Bajli małżonków 
Losman jako toTzraela Ilerszka 2h imion Los
man Fajwla Cyp 2ch imion Losman, Szai-Wolff 
2ch imion Losman właścicieli nieruchomości 
miejskiej Nr. 38 oznaczonej, wmieście Żych- 

I linie Ogu Orłowskim Gubernji Warszawskiej 
_W Drnkarni Rządowj, przy Komisji Rz^dowwj Ofiwio^81^ Poblicgneg0- Zapomnieniem Cęp^y.

wtkieh Jelnickiej, żony Teodora Jelnickiego, 
Urzędnika Komisji Przychodów i Skarbu w 
W srazawie, Antoniego Kulikowskiego usamo- 
w olnió-^go, którego Kuratorem jest Józef 
Trzctrzewiński w wg> Grabowa Okręgu Pili* 
ckiego, Gubernji Radomskiej, i dwojga po Fe

licji z Kulikowskich w małżeństwie z Kajeta
nem Podczaskim spłodzonych dzieci. Stanisła
wy i Jana rodzeństwa 1’odczaskieh, których 
Opiekunem Głównym jest ojciec ich Kajetan 
Podcaaski w wsi Łękach Szlacheckich Okręgu 
Piotrkowskim, a Podopiekunem Michał Soko
łowski, dzierżawca dóbr Osiny, tamże w Okrę
gu Radomskim, zamieszkali, będące, sprzeda
ne zostaną w drodze działów n.i publicznej li
cytacji przed Starczewskim Sędzią Trybunału 
Cywilnego , I-ej Instancji Gubernji Warsza
wskiej w Kaliszu w Pałacu Sądowym odbyć 
się mającej.

Działy i sprzedaż ta rozporządzone zostały 
wyrokiem zaocznym Trybunału rzeczonego w 
dniu 28 Lutego (12 Marca) 1862 r. zapadłym, 
przez wyrok z opozycji w dniu 22 Maja (8 
Czerwca* tegoż roku ferowanym w swojej mo
cy utrzymanym, na powództwo Kajetana Pod- 
czaskiego w własuem Imieniu i w Imieniu 
swych dzieci wyżej powiedzianych na mocy 
uchwały Rady familn j w Sądzie Pokoju Okrę- 
go Piotrkowskiego dnia 6 (18) Lutego 1862 r. 
wydanej, działającego, przeciwsko wyżej rze
czonym Salomei dziś zamężnej Jelnickiej i An
toniemu Kulikowskiemu obecnie usamowolnio- 
nemu, w wsi Cieślach mieszkającemu, rodzeń
stwu Kulikowskim przez Fruuciszka Modrzeje
wskiego Patrona Trybunału bronionym, otrzy
manym.

Biegli zrobioną relacją uznawszy, że dobra 
te w naturze podzielić się nie dadzą, otaksowa
li je na rsr. 49812 kop. 85. Relacja ich w dniu 
1 (13) Września rozpoczęta, w uniu 3 (15) te
goż miesiąca kontynuowana, a dnia 26 Paź
dziernika (7 Listopada) 1862 r. ukończona 
znajduje się złożona w biurze Pisarza Trybu
nału, i u mnie Patrona sprzedaż popielącego 
i tam może być przejrzana.

Rozległość całych typh dóbr według rejestru 
pomiarowego, wynosi mórg 2086, prętów kwa
dratowych 81, czyli włók 69, mórg 16, prętów 
81, miary Nowo-polskiej.

Dobra Cieśle, m.ją w użytku dworskim 
mórg 1001, prętów 286, a w użytku włościan 
mórg 257, prętów 183, a tak razem mórg 1259, 
prętów 169.

Dobra Podstole posiadają w używaniu dwor
skim mó-g 617, prętów 10, a w używaniu wło
ścian zostaje mórg 171, prętów 170, i prócz te
go do osady Dąbie należy mórg 38, prętów 33, 
razem więc rozległość tych ostatnich wynosi 
mórg 826, prętów 213.

W dobrach Cieśle jest lasu mórg 355, prę
tów 12, a zarośli mórg 70, prętów 171, zaś w 
dobrach Podstole, lasu mórg 193, prętów 284, 
łąk polnych w Cieślach, prętów 95, a oddziel
nych mórg 181, prętów 8, zaś w Podstulach 
łąk oddzielnych mórg 75, prętów 250, pastwisk 
w Cieślach mórg 13, prętów 112, a w Podsto- 
Jach mórg 68, prętów 125, włościanie orają od
dzielne pastwiska, w Cieślach mórg 30, prę
tów 156, a w Podstolach mórg 41 prętów 269.

Tak w jednych jak i w drugich dobrach są 
czyuszownicy, dawniej pańszczyznę odrabiają
cy i włościanie zwyczajni.

W Cieślach dwór i inne folwarczne zabudo
wania, powiększej części murowane, zaś w 
Podstolach drewniane, w Cieślach jest młyn 
wodny z porządkami, który Dominium wy
dzierżawia. i

W obydwóch folwarkach grunt w części 
pszenn Ii-ej k lasy, w części żytny I-ej klasy, 
a w małej ilości klasy III ej, w C eślach znaj
duje się budynek na gorzelnią urządzony.

Oboje te dobra su łączne z sobą, i gran:ce 
mają spokojne W części kopcami, w części wo
łami i/rowami oznaczone.

Warupki do sprzedaży tej ułożone, złożone 
zostały w I iurze Pisarza Tryl miału i nie tyl
ko tam, lecz i u mnie Patrona sprzedaż po
pierającego, przejrzane by C mogą.

Sprzedaż nastąpi bez zaręczenia za zorany z 
powodu uwłaszczania włościan winiknąć mo
gące, lecz ? przeniesieniem wynagrodzenia 
na nabywcę, jakie Rząd przyzna.

Pierwsza publikacja warunków odbyła się 
w dniu 10 (22) L stopada r. b. a temczasowe 
przysądzenie nastapi przed wyżej rziczonym 
delegowanym Sędzią w dniu 12 (24) . tycznia 
1865 r. o godzinie 3 z południa, w Sali Au- 
djencjonalnej Trybunału Cywilnego I oj In
stancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu w 
Pałacu Sądowym-

Licytacja roźpoćzynać się będzie, od rsr. 
49812 kop. 85, jako wartości taksą wynale
zionej.

Kalisz d. 11 (23) Listopada 1864 r.
Jan Prawdzie Gowarzewski. (N. 3026.)
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